各　位

会 社 名 株式会社 桑山

代表者名 代表取締役社長　桑　山　貴　洋

（JASDAQ　コード番号　7889）

問合せ先 取締役管理本部長　佐伯　仁

（電話番号 03-3835-7231）

（平成27年3月31日現在）

　　※なお、現在の議決権所有割合は、平成27年6月8日に開示いたしました「有限会社山洋による当社株式

　　　　（証券コード7889）の買付けに関するお知らせ」の結果以下の通りとなります。

以　上

名称 属性
議決権所有割合（％）

直接所有分 合算所有分

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

　　当社と支配株主との間の取引が発生する場合は、取締役会において決議しその際には、 少数株主の保護に

桑山征洋 支配株主 12.82 48.87 61.69

　関する検討を充分おこなうこととしております。

計

桑山征洋 支配株主 19.28 42.41 61.69

計

２．支配株主等との取引に関する事項

　　記載すべき事項はありません。

支配株主等に関する事項について

記

平成27年6月26日

   当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）またはその他の関係会社の商号等

名称 属性
議決権所有割合（％）

直接所有分 合算所有分